

מדריך לתפילה אינטראקטיבית

צורך מבצעי לצבא התפילה לישראל - צבאות ה'

חגי בן אהרון

ראשי פרקים:

א. המטרה

ב. כיצד עושים זאת?

ג. הזמנה

האם אי פעם שאלתם את עצמכם: 'מה אנו יכולים לעשות למען עם ישראל?'. ובכן, יש משהו שגם אתם יכולים לעשות: להתפלל! תפילה עוזרת. תפילה משנה את המציאות לטובה. '...לקרוא להקדוש-ברוך-הוא זה טוב ומועיל לכל דבר שבעולם...'

[השתפכות הנפש]

מסופר על הרב בן-ציון פריימן, על הרב משה פיינשטיין ועל הרב צבי יהודה הכהן קוק, שהיו קוראים עיתון לפני התפילה כדי שידעו על מה להתפלל. גם אנו יכול להיעזר במידע חדשותי על מנת להתעורר לתפילה, ועל מנת לכוון את התפילה לזקוקים לה באותה השעה. הבה נאחז באומנות אבותינו ונתפלל לרווחת הזולת.

א. המטרה

מטרתו של מדריך זה היא יצירת מעגל רחב של מתפללים וכן רצף וריבוי של תפילות בשפה חופשית (בנושאים אקטואליים נקודתיים ובנושאי תשובה והתקרבות להשם יתברך) סביב השעון, אשר יפעלו לרווחתו ולתשובתו של הציבור ויביאו אי"ה לידי מאסה קריטית של תפילות וכתוצאה מכך לידי שינויים חיוביים ומשמעותיים בעם ישראל, ולתשובה והתקרבות לקדוש-ברוך-הוא.

בנסיבות מסוימות הדבר עשוי להשפיע משמעותית על מצבם של אלה שלרווחתם אנו מתפללים וכל זאת בזמן אמיתי, קרוב ככל האפשר לזמן ההתרחשות, על מנת לתת מענה תפילתי לצרכים השונים (ולעתים קרובות גם הדחופים) של אחינו בני ישראל. תפילה מעין זו מקרבת אותנו אל אבינו שבשמיים, עשויה לתרום להתעלותנו הרוחנית ומחזקת בנו את אהבת ישראל ואף מביאה אותה לידי ביטוי חיובי ומועיל. לעתים יתכן שנוכל להבחין במענה לתפילותינו, דבר שעשוי לחזק את אמונתנו ואת ביטחוננו בהשם יתברך.... תפילה זו יכולה גם לעזור לנו בהתבודדות, שכן חלק מהאנשים מתקשים לעתים במציאת נושאים לדבר עליהם וכאן יש שפע של נושאים קונקרטיים וחיוביים שיכולים לתרום לרווחתו ולתשובתו של עם ישראל בצורה ניכרת ומשמעותית.

¹ מאמר זה יצא לאור גם כחוברת עצמאית.

על-ידי תפילה כוללנית ופרטנית בנושאי החדשות על פי מבזקי החדשות (בעיקר באינטרנט) ניתן:

(א) לפעול לרווחת עם ישראל ולהיטיב עם הבריות, לדוגמא: להתפלל להחלמת הפצועים, ולהבדיל, לתיקונם ולעילוי נשמתם של ההרוגים בתאונות ופיגועים ל"ע וכד', וזאת בזמן קרוב ככל האפשר לזמן האירוע.

(ב) לשנות לטובה את המציאות בעם ישראל על ידי תפילה לפתרון של בעיות ציבוריות, חברתיות ומדיניות.

(ג) לקרב את עם ישראל ומנהיגיו לשובה, ליראת שמיים, למודעות יהודית-רוחנית-אמונית, ובנוסף (ובמיוחד) גם את התקשורת אשר לה השפעה רבה מאד על דעת הקהל והלך הרוח בעם ישראל בכלל ועל הציבור שעדיין אינו שומר תורה ומצוות (הציבור החילוני), בפרט; וזאת בין השאר על ידי תפילה כוללנית כמו גם פרטנית (שְׁמִית) להתעוררותם בתשובה של אנשי ונשות התקשורת על סוגיה השונים (העיתונות הכתובה, הטלוויזיה, הרדיו, האינטרנט, הקולנוע, ואפילו הפרסומות למיניהן) וכן של בעלי התפקידים (והמפורסמים) למיניהם בעם ישראל.

ב. כיצד עושים זאת?

התפילה נעשית בשפת אִמְנו באופן חופשי ואישי (בסגנון ההתבודדות - 'יפרש שיחתו בינו לבין קונו', כפי שקרא לכך רבי נחמן מברסלב), בין השאר, על פי מבזקי החדשות בעיקר באינטרנט וֵאוּאוּ בטלפונים הסלולריים (על אף שבטלפון הסלולרי זה עלול להיות יקר), דבר המאפשר להשקיע את זמן התפילה הדרוש לכל נושא ונושא (בניגוד לטלוויזיה ולרדיו בהם אין מספיק זמן לעצור ולהתפלל בין ידיעה לידיעה). יחד עם זאת יתכן שיידרשו שימוש והתמצאות גם באמצעי התקשורת האחרים (טלוויזיה, רדיו, העיתונות הכתובה) על מנת להכיר את הדמויות הפועלות בהם כדי שתתאפשר התפילה עליהם [הכתבים, העיתונאים, העורכים, הכותבים, הבימאים, המפיקים, חברי ההנהלה, המגישים, הפרשנים וכד'] וכן על מנת להרחיב את קשת הנושאים שעליהם מתפללים [ישנן ידיעות המופיעות רק באמצעי תקשורת מסויים או בחברת חדשות מסויימת ולא באחרים].

פרק הזמן המוקדש לתפילות הללו יכול לנוע בין חצי שעה לשעה ביום, או יותר (וכל המרבה הרי זה משובח). המטרה היא ליצור ריבוי מבורך של מתפללים - 'סוללות' של בעלי תפילה - ורצף של תפילה סביב השעון, במגמה שהדבר יביא לידי שינויים חיוביים ומשמעותיים בעם ישראל.

רצוי לכלול תפילת-פתיחה קצרה כגון:

'יהי רצון מלפניך השם יתברך אב הרחמים שאמצא חן בעיניך ושתשלח לי דיבורים טובים, שאתפלל איך שאתה רוצה ושתפילותיי יהיו לרצון מלפניך ולחן ולחסד ולרחמים בעיניך ונחת רוח אליך' וֵאוּאוּ: 'הריני מקשרת את עצמי בתפילות אלו לכל הצדיקים האמיתיים שבדורנו ולכל הצדיקים האמיתיים שוכני עפר, קדושים אשר בארץ המה ובפרט להצדיק האמיתי והקדוש צדיק יסוד עולם נחל נובע מקור חכמה ושמחה ואמונה, רבנו נחמן בן שמחה בן פיגא מברסלב מאומן עליו השלום, זכותם יגן עלינו ועל כל ישראל. אמן.'

התפילות מתבצעות באופן כוללני ובאופן פרטני:

(א) על הנושאים הנזכרים בחדשות כאשר ניתן להאריך או לקצר בקריאת הידיעה החדשותית (אפשר לקרוא את הכותרות בלבד ואפשר גם להכנס לפירוט המורחב של הידיעה) ובתפילה עליה, וזאת משיקולי זמן וכד', למשל:

1. תפילות על נושאים חברתיים ומדיניים וכד', לדוגמא: 'יהי רצון מלפניך השם יתברך, טוב ומיטיב, שתרחם ושתעזור בנושא הזה [שכיתה, עוני ומגפה ח"ו, צדק חברתי, גשמי ברכה, מבצעים צבאיים, שמירה והגנה משמיים, תשובה המונית וכד'] ובנושאים הקשורים לנושא זה, שיהיה איך שאתה רוצה - ברחמים ובטוב הנראה והנגלה'.

2. תפילות לרפואת הנפגעים בתאונות דרכים, בפיגועים (וגם לרפואת חולים) וכד' לא עלינו, לדוגמא: 'יהי רצון מלפניך השם יתברך, רחום וחנון, שתשלח לאותם אנשים [אם ידועים שמותיהם אפשר לצייןם ואם לאו, הרי שהשם יתברך יודע מי הם] שנפגעו ח"ו באירוע [כלשהו], רפואה טובה, בריאות טובה, החלמה מהירה וטובה, מראה טוב, תפקוד טוב, עזרה טובה, רחמים טובים, אמונה טובה ותשובה טובה'. כמו כן אפשר לומר תהלים.

3. תפילות לתיקונם ולעילוי נשמתם של אלו שנפטרו או נהרגו ח"ו, לדוגמא: 'יהי רצון מלפניך השם יתברך אבינו שבשמיים שתשלח להם [וגם כאן - אם ידועים שמותיהם אפשר לצייןם ואם לאו, הרי שהשם יתברך יודע מי הם] עזרה טובה, התעלות טובה, הדרכה טובה, נחמה טובה ותיקון טוב'. כמו כן אפשר לומר תהלים. וגם, להבדיל, תפילות לרווחת משפחותיהם שיחיו.

4. תפילות על נושאים נוספים.

(ב) תפילות על התעוררות בתשובה, אמונה ויראת שמיים בקרב הציבור בישראל (ובעולם) בכלל ובקרב המנהיגים ובעלי התפקידים השונים בתחום המדיני-ציבורי ובתקשורת, בפרט, לדוגמא: 'יהי רצון מלפניך השם יתברך שתשלח התעוררות בתשובה ואמונה טובה ורחמיה טובה ודיבורים טובים של יראת שמיים ומודעות יהודית-רוחנית-אמונית, והתקרבות טובה אליך השם יתברך ואל מצוותיך ואל תורתך הקדושה ואל צדיקי האמת הקדושים שלך, והשגחה פרטית טובה וסיפורים טובים של השגחה פרטית טובה ואהבת ישראל טובה ואהבת אלוקים טובה, וכד', לפלוניות בעלות תפקיד ציבורי מסוים [כגון: נשיא המדינה, ראש הממשלה, שרי הממשלה, חברי הכנסת, שופטים (בג"ץ וכד')] ומשפטנים, כתבים בתקשורת האלקטרונית ובעיתונות הכתובה, מנהלים ונהלה, עורכי החדשות ועורכים נוספים למיניהם, כותבים למיניהם, מנהיגים לסוגיהם, מורים ומחנכים, פרסומאים, מפורסמים וידוענים למיניהם וכד' בתוך כלל עם ישראל....]'. אפשר גם "לאמץ" כמה מבעליות התפקידים הנ"ל ולהתפלל בשבילם באופן פרטני/אישי ועקבי וכן לעקוב אחר ההתפתחויות בנידון.

כמו כן אפשר ורצוי להוסיף לכל תפילה שכזו סיומת מעין זו:
'בחסדי עליון טובים ורבים, בחסדים מתנות חנם טובים ורבים'.

וגם:

'בזכות רבנו נחמן בן שמחה בן פיגא מברסלב מאומן עליו השלום, בזכות הרבי מליובאוויטש (הרבי ר' מנחם מנדל שניאורסון, הרבי האחרון מליובאוויטש) עליו השלום, בזכות דוד המלך עליו השלום, בזכות רחל אִמְנוּ עליה השלום, בזכות הרבי רבי ישראל הבעל-שם-טוב הקדוש עליו השלום, בזכות אליהו הנביא זכור לטוב, בזכות התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי עליו השלום וכד', זכותם יגן עלינו ועל כל ישראל (ועל אלה שנפגעו ח"ו וכד', בפרט), אמן'.
את זאת ניתן לעשות באופן שיטתי וקבוע ובכך לעזור לאחינו בני ישראל בעולם הזה ובעולם הבא וכן אי"ה לקרב את הגאולה.

"טוב להודות לה'" (תהלים צ"ב, ב): בנוסף כדאי וראוי לשבח ולהודות ('לעולם יהיה אדם מודה על העבר') להשם יתברך על ההשגחה הטובה ועל הדברים הטובים שהוא נתן ונותן לבריות, לעם ישראל, לעולם וכד' [לדוגמא: על השפע הגשמי והרוחני, על הגשמים, על השמירה וההגנה הטובות, על ההצלחות לסוגיהן, על ההתקרבות אליו יתברך, על הישועות והנחמות וכד'] ועל שזיכנו להתפלל לרווחת עם ישראל.

ג. הזמנה

הנכם מוזמנים בזאת להצטרף למעגל התפילות החדשותיות למען עם ישראל. ויהי רצון שתעוררו רחמי שמיים, שתבורכו מפי עליון בטוב הנגלה והנראה, ושחפץ השם בידכם יצליח. וידוע הכלל שהמתפלל על חברו נענה תחילה.

